平成 26年６月 10日

各 位

子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社の連結子会社である水間鉄道株式会社は、本日開催された取締役会において、代表取

締役社長の異動について下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 連結子会社の概要

  商 号：水間鉄道株式会社

  本店所在地：大阪府貝塚市近木 1488-8
  代表者氏名：代表取締役 関西 佳子

２． 代表取締役の異動

氏 名 新役職名 旧役職名

関西 佳子 取締役会長 （代表取締役社長）

藤井 浩正 代表取締役社長 （常務取締役）

３． 就任日

 平成 26年６月 10日

以 上

会 社 名 株 式 会 社 グ ル メ 杵 屋

代表者の役職名 代表取締役社長  椋本 充士

（コード番号 9850 東証 第１部）
問 合 せ 先 取 締 役 副 社 長  森 田 徹

T E L（ 0 6） 6 6 8 3－ 1 2 2 2